Распределение детей из интернатных учреждений находящихся в ДК «Молодежный» во время акции «Подари ребенку радость»

	№
	Полное название
	Количество детей
	возраст
	Маль-

чики
	Дево-

чки

	1
	Мариупольская общеобразовательная санаторная школа-интернат І-ІІ ступеней №11 Донецкого областного совета
	всего
	мальчиков
	дево-чек
	5-6
	-
	-

	
	
	33
	16
	17
	7-8
	3
	7

	
	
	
	
	
	9-10
	12
	9

	
	
	
	
	
	11-12
	1
	1

	
	
	
	
	
	старше 12
	-
	-

	
	
	
	
	
	Всего:


	16
	17

	№
	Полное название
	Количество детей
	возраст
	Маль-

чики
	Дево-

чки

	2
	Центр детской реабилитации «Республика Пилигрим»


	всего
	мальчиков
	дево-чек
	5-6
	-
	-

	
	
	25
	14
	11
	7-8
	1
	1

	
	
	
	
	
	9-10
	3
	4

	
	
	
	
	
	11-12
	4
	1

	
	
	
	
	
	старше 12
	6
	5

	
	
	
	
	
	Всего
	14
	11

	№
	Полное название
	Количество детей
	возраст
	Маль-

чики
	Дево-

чки

	3
	Детский христианский реабилитационный центр «Добрый самарянин» Христианского благотворительного фонда «Надежда»
	всего
	мальчиков
	дево-чек
	5-6
	-
	-

	
	
	17
	7
	10
	7-8
	1
	2

	
	
	
	
	
	9-10
	3
	4

	
	
	
	
	
	11-12
	1
	1

	
	
	
	
	
	старше 12
	2
	3

	
	
	
	
	
	Всего:


	7
	10

	№
	Полное название
	Количество детей
	возраст
	Маль-

чики
	Дево-

чки

	4
	Мариупольская специальная обще-образовательная школа – интернат 1-3 ст. № 21 Донецкого облсовета
	всего
	мальчиков
	дево-чек
	5-6
	8
	1

	
	
	35
	22
	13
	7-8
	6
	5

	
	
	
	
	
	9-10
	4
	5

	
	
	
	
	
	11-12
	3
	2

	
	
	
	
	
	старше 12
	1
	

	
	
	
	
	
	Всего:


	22
	13


